Gerardus dictus die Ledich maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie quondam Engberti van den Leempoel septimam partem ad ipsos spectantem in manso dicto Leempoel sito in parochia de Oesterwijk ad locum dictum dictum (dg: Le) Berkel cum eius attinentiis quocumque locorum sitis excepta tamen dicto Gerardo septima parte cuiusdam hereditatis dicte een venne site (dg: ai) retro locum dictum Hukelem ut dicebat dedit ad pactum Ghisberto van den Leempoel Jordano fabro de Roesmalen Theoderico Waghebaert de Waelwijk Bertoldo de Aerle et Johanni Voet et Henrico Vilt (dg: ab e) scilicet a dicto Ghisberto pro duabus partibus (dg: dictare s) dicte septime partis et (dg: ab) a dictis Jordano Theoderico (dg: Brodo Johanne et Henrico pro q) Henrico pro tribus partibus et a dictis Bertoldo et Johanne pro una parte (dg: s) dicte septime partis hereditarie possidendam pro censibus #paccionibus# prius inde solvendis etc et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco danda dicto Gerardo ab aliis purificatione et in Busco ad domum habitationis dicti Gerardi tradenda ex dicto integro manso te Leempoel vocato promittens ratam servare et obligationem ex parte sui #existentem in# deponere et alii repromiserunt indivisi ex dicto

⁹⁴ Zie → BP 1178 f 237v 01 do 03-06-1389, Jordanus van Roesmalen verkoopt erfpacht uit 1/6 deel van de goederen gnd te Leempoel.

integro manso ten Leempoel. Testes Ywanus et Jordanus datum sabbato post Barnabe apostoli. Detur dicto Jordano de Roesmalen.

BP 1176 f 309r 14 za 13-06-1383.

Voornoemde Ghisbertus, Jordanus, Theodericus, Bertoldus, Johannes en Henricus beloofden aan voornoemde Gerardus 40 Brabantse dobbel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Margareta (ma 13-07-1383) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383).

Dicti Ghisbertus Jordanus Theodericus Bertoldus Johannes et Henricus promiserunt dicto Gerardo XL Brabant dobbel vel valorem mediatim Margarete et mediatim Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

1176 mf8 F 03 f.309v.

Dominica post Barnabe: zondag 14-06-1383.

Quinta post Viti: donderdag 18-06-1383.

BP 1176 f 309v 01 zo 14-06-1383.

Wolterus gnd Wellen zvw Wellinus gnd Ysebout van Asten droeg over aan zijn broer Theodericus zijn deel in het hobbier en vreemd bier, in Helmond, om daar gedronken of vervreemd[?] te worden, en ook in het geld van dat bier.

Wolterus dictus Wellen filius quondam Wellini dicti Ysebout de Asten totam partem et omne jus sibi competentes in (dg: quantum) cervisia lupulata et cervisia aliena dicta vreemt brier[!] veniente seu ventura in (dg: v) Helmont ibidem bibenda ac (dg: ..) alienanda[?] et quoque[?] in pecunia eiusdem cervisie ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Ywanus datum dominica post Barnabe.